平成  年  月  日

弘前市長 様

住 所

氏
ふり

 名
がな

電 話     （   ）

弘前市農村交流施設農園使用許可申請書

弘前市農村交流施設条例第５条第１項の規定に基づき下記のとおり使用したいの

で、同項の規定により申請します。

記

使 用 施 設

※ い ずれ か に○

小 栗 山 農 村 交 流 公 園

市民農園 ・ 学童農園 ・ 身障者用農園

使 用 計 画

（栽培方法等）

※いずれかに○

農 薬

・ 栽培

無農薬

使 用 期 間 平成  年  月  日から 平成  年１１月３０日まで

使 用 人 員 人

備 考

・今回申し込みは  回目、過去利用実績  回

・前年の区画の継続利用（※いずれかに○）

希望する   希望しない

備考

１ 申請者が学校その他団体の場合は、その所在地、名称及び代表者名を記載し

てください。

２ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４縦長としてください。

３ 郵送による申請ができます。

〔 担当及び提出先：農林部農業政策課 〕

弘前市大字